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Editörden 

Politik Ekonomik Kuram dergisi 2017 yılında kuruldu ve yılda 2 sayı olarak yayın hayatına 

devam ediyor. Dergipark bünyesinde yayınlanan dergimizin 2018 yılının birinci sayısında (2. 

Cilt 1. Sayı) 9 makale bulunmaktadır ve söz konusu sayı, 7 indexte taranmaktadır.  

İlk makale, “Türkiye’de Cari İşlemler Açığının Sürdürülebilirliğinin Tarihsel Ayrıştırma 

Metodu İle Tahmini” başlığını taşımaktadır. Prof. Dr. Zeynel Abidin Özdemir ve Emrah 

Türk’ün kaleme aldığı çalışmada, cari açığın sürdürülebilirliği “yurtiçi ekonomik yaklaşım” 

çerçevesinde incelenmiştir.  

Bu sayının ikinci makalesi, “Bob Jessop, Post-Fordizm ve Devlet” başlığı ile Dr. Mustafa 

Cem Oğuz tarafından yazılmıştır. Dr. Oğuz çalışmasında devleti stratejik mücadele alanı 

olarak tanımlayan Bob Jessop’un, diğer devlet kuramcılarından farklılıklarını ele alınmıştır. 

Post –fordist paradigmanın devleti hangi doğrultuda dönüştürdüğü resmedilmiştir. 

Sayının üçüncü makalesinin yazarı Dr. Mustafa Kemal Doğru “İktisat, Biyoloji ve 

Rasyonellik” başlıklı çalışmasında, iktisat literatüründe biyoloji temelli tartışılan meselelerden 

biri olan rasyonaliteyi konu edinmiş, yerleşik iktisadın çekirdek varsayımlarından olan 

rasyonalite biyolojinin bulguları bağlamında tartışılmıştır.  

Sayımızda yer alan dördüncü makale Dr. M. Balkan Demirdal’a aittir. “Uluslararası İnsan 

Hakları Hukukunda Ölüm Cezasının Kaldırılması ve Türkiye’deki Süreç” başlığı ile kaleme 

alınmıştır. Çalışma Türkiye’de ölüm cezasının tekrardan kabul edilmesi tartışmalarına yer 

vermiş, ülkenin taraf olduğu uluslararası sözleşmelere odaklanarak, kronolojik bakımdan bilgi 

verme amacı ile hazırlanmıştır. 

Dr. Onur Polat tarafından kaleme alınan “Hisse Senedi Piyasalarında Finansal Bağlantılılık 

Analizi” başlıklı çalışma sayımızın beşinci makalesidir. Diebold ve Yılmaz’ın metodolojileri 

kullanarak G-7, Norveç ve Türkiye’nin finansal sistemleri arasındaki bağlantılılığı 

incelenmektedir.  

Bu çalışmanın altıncı makalesi Dr. Mehmet Arı tarafından kaleme alınan “Yeni Anayasa 

Tartışmaları ve Hükümet Sistemi Arayışları” başlıklı yazıdır. Rejim, demokrasi, parlamenter 

sistem ve başkanlık sistemi tartışmalarının ışığında, söz konusu rejim değişikliği sürecini 

eleştirel perspektifle değerlendirmeyi ve aynı zamanda demokratikleşme perspektifli anayasal 

bir alternatif öneri sunmayı amaç edinmiştir. 
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Bu sayıda yer alan yedinci makale “Türkiye’de Enerji Tüketimi ve Cari Açığın Ekonomik 

Büyüme Üzerine Etkisi” başlığı ile Rabia Efeoğlu ve Ceren Pehlivan tarafından kaleme 

alınmıştır. Enerji tüketimi, cari açık ve ekonomik büyüme arasındaki uzun dönemli ilişkiler 

Johansen Eşbütünleşme testi ile saptanmış, Granger Nedensellik testi yardımıyla GSYİH’dan 

cari açığa, enerji tüketiminden de GSYİH ve cari açığa doğru tek yönlü bir nedenselliğin 

olduğu görülmüştür. 

Bu sayının sekizinci makalesi İbrahim Başaran tarafından kaleme alınmıştır ve  “Kısa Vadeli 

Sermaye Hareketlerinin Türkiye Ekonomisi Üzerine Etkileri” başlığını taşımaktadır. 

Çalışmada Türkiye’nin 1989 sonrası dönemine ait veriler çerçevesinde betimsel olarak ele 

alınmıştır. Türkiye ekonomisinde tasarruf ve yatırım oranlarının artmadığı, istikrarlı bir 

büyüme sağlanamadığı gözlenmiştir. 

Dr. Hünkar Güler vd. tarafından kaleme alınan “Türkiye’de Mali Kural Olarak Vergi Gelir 

Güvenliğinin Sağlanmasında Vergi Politikası Tasarımı” adlı makale bu sayıda yer alan son 

makaledir. Söz konusu çalışma, vergi gelirlerinin düzenli, sürekli, hızlı ve düşük maliyetli bir 

şekilde tahsil edilebilmesi için oluşturulmuş mekanizmaların vergi gelir güvenliğini 

sağlamada ne ölçüde başarılı olduğu üzerine eğilmiştir.  
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